

D. SIMONSEN HOLDING ApS

Aabybro Centret 1A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 72 52 41

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Dennis Simonsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. SIMONSEN HOLDING ApS
Aabybro Centret 1A
9440 Aabybro

CVR-nr.: 34 72 52 41
Regnskabsår: 1. september 2024 - 31. august 2025

Direktion

Dennis Simonsen, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.736 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.656 kr. mod 623.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-2.736	-5.875
Indtægter af kapitalinteresser	0	64.392
Andre finansielle indtægter	1.080	365
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	566.482
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.452
Resultat før skat	-1.656	623.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.656	623.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	64.392
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	437.520
Disponeret fra overført resultat	-136.656	0
Disponeret i alt	-1.656	623.912

Balance 31. august

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>384.092</u>	<u>516.763</u>
Tilgodehavender i alt	<u>384.092</u>	<u>516.763</u>
Likvide beholdninger	<u>6.018</u>	<u>1.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.110</u>	<u>517.766</u>
Aktiver i alt	<u>390.110</u>	<u>517.766</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	161.514	298.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>376.514</u>	<u>500.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Anden gæld	8.596	8.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.596	17.596
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.596</u>	<u>17.596</u>
Passiver i alt	<u>390.110</u>	<u>517.766</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	80.000	116.091	-139.350	0	56.741
Resultatandel	0	64.392	437.520	122.000	623.912
Salg af minoritetsandele	0	-180.483	0	0	-180.483
Egenkapital 1. september 2024	80.000	0	298.170	122.000	500.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-136.656	135.000	-1.656
	80.000	0	161.514	135.000	376.514

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

01